Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                                                                                            № _______

М о н ч е г о р с к

Об утверждении перечня муниципального имущества,

предлагаемого к передаче  из муниципальной

собственности в государственную  собственность

Мурманской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Законом Мурманской области от 30.06.2023 № 2905-01-ЗМО

"О перераспределении отдельных полномочий в сфере водоснабжения

и водоотведения между органами местного самоуправления муниципальных

образований Мурманской области и органами государственной власти

Мурманской области", постановлением Правительства Российской Федерации

от 13.06.2006  № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность,

из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта

Российской Федерации", распоряжением Министерства имущественных

отношений Мурманской области от 26.07.2012 № 35 "Об административном

регламенте Министерства имущественных отношений Мурманской области по

исполнению государственной функции "Оформление передачи объектов

государственной собственности Мурманской области в федеральную

и муниципальную собственность и приема объектов федеральной

и муниципальной собственности в государственную собственность

Мурманской области в рамках разграничения полномочий", Совет депутатов

города Мончегорска

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность

Мурманской области  согласно  приложению к настоящему решению.

2. Передать из муниципальной собственности в государственную

собственность Мурманской области муниципальное имущество согласно

 2

приложению к настоящему решению.

3. Администрации города Мончегорска обеспечить передачу

муниципального имущества согласно  приложению к настоящему решению из

муниципальной собственности в государственную  собственность Мурманской

области.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня  его  подписания  и

подлежит  размещению  на  официальном  сайте  органов  местного

самоуправления  города  Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города Мончегорска                                                                 О.А. Островецкая

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к  решению  Совета  депутатов

города  Мончегорска

от ______________  № _________

Перечень

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

в государственную собственность  Мурманской  области

№

п\п

Полное

наименование

организации

Адрес места нахождения

организации
*
*, ИНН*

организации

Наименование  имущества

Адрес  места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие  характеристики  имущества
**

Еди-

ница

изме-

рения

Коли-

чество

Инвентарный номер Первоначальная

стоимость

(восстанови-

тельная) (руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

   Сооружение

1.   Сеть водоснабжения, назначение:

сооружение коммунального хозяйства,

кадастровый номер: 51:11:0030101:639

Российская

Федерация,

Мурманская

область,

муниципальный

округ город

Мончегорск,

населенный пункт

25 км железной

дороги Мончегорск-

Оленья

м 216 ОС10852139872           1 767,60

0,00

__________________________

* В случае передачи имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации (казну субъектов Российской Федерации или казну муниципальных образований), графы не заполняются.
** Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д.